
 

 

UCHWAŁA NR LIV/421/2023 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały nr LIII/420/2023 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 listopada 2023r. 

określającym stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych,  po wyrazie „trzy osie” dodaje się wyraz „i więcej”. 

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały nr LIII/420/2023 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 listopada 2023r. 

określającym stawki podatku dla przyczep i naczep określonych w art. 8 pkt 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opatach lokalnych, po wyrazie „ trzy osie” dodaje się wyraz „ i więcej”. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie od 1 stycznia 2024r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 3147


		2023-12-15T15:07:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




